
Anexa nr.2
la Ordinul Camerei de Stat pentru Supravegherea Marcării
Nr. 14-A  din 10 noiembrie 2014


REGISTRU DE EVIDENȚĂ
A CERTIFICATELOR DE CALITATE A PIETRELOR PREȚIOASE


	Nr. d/o
	Numărul certificatului
	Data emiterii
	Numărul, data chitanței CSSM
	Numele, prenumele 
expertului de pietre prețioase

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	




